

SMALLER PLATES

a selection of lighter dishes to share

Smoked Burrata 33

spring peas & broad beans | char grilled focaccia | confit lemon
green goddess (V)

Tiger Prawn & Spanner Crab Salad 29

spiced crab 'cocktail' dressing | baby gem lettuce | pickled radishes (LG)

BBQ Gippsland Lamb Ribs 32

Davidson plum glaze | river mint labneh (LG)

LARGER PLATES

Otway Ranges Pork Belly 'Porchetta' 45

BBQ asparagus | horseradish mustard | caper & golden raisin salsa (LG)

Smoked & Herb Crusted Alpine Trout 48

celeriac & fennel remoulade | warm tartare sauce | charred lemon

Char Grilled Sugarloaf Cabbage 38

spinach | green garlic & barley 'risotto' | red miso butter sauce
furikake (V)

GRASS 'N' GRAIN (LG)

Chateaubriand for Two (600g) 130

Collinson & Co Pure Black Angus | lemon | garlic | green beans | your
choice of sauce (select 2)

Vintage Beef Co 'Galiciana' MB3 Scotch Fillet (300g) 68

lemon | roasted garlic | green beans | your choice of sauce (select 1)

SAUCE (LG)

please select from the following

Red wine jus | Porcini mushroom sauce

Green peppercorn jus | Classic béarnaise

SIDES

Salad 13

baby gem lettuce | pickled red onions | radishes | smoked buttermilk dressing (LG)

Hot Chips 13

truffle salt | burnt lemon aioli

Chargrilled Spring Greens 13

garlic | chilli | pecorino (LG)

DESSERT & CHEESE

also available at half time

Baked Lemon Tart

Clotted cream | fresh Yarra Valley raspberries

Victorian Cheeses 24

Tarago River Shadows of blue | Maffra cheddar | L'Artisan le Rouge | whipped quince | fruit chutney | muscatels | lavosh & crackers (LG option)

ALLERGEN STATEMENT

While some menu items may not include specific allergens as ingredients, all our food is made in a facility that contains allergens. Therefore, we are unable to guarantee there are no allergens in the food and beverages served from this menu.

LG* - Low Gluten | V - Vegetarian | VE - Vegan

*Low gluten identified dishes do not contain gluten products but may contain less than 0.02% as they are prepared in kitchens that also process gluten containing products.